



# O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING QARORI

2023 yil « 27 » февраль

№ ПҚ–77

## Ўзбекистон Республикаси Президентининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 26 февралдаги “Чарм-пойабзал ва мўйначилик соҳаларида тайёр маҳсулот ишлаб чиқаришни қўллаб-қувватлашга доир қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги ПҚ–143-сон қарорига мувофиқ, шунингдек, чарм-пойабзал ва мўйначилик соҳаларини ривожлантириш ҳамда экспорт салоҳиятини оширишни янада рағбатлантириш мақсадида:

1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг айрим қарорларига иловага мувофиқ ўзгартиришлар киритилсин.

2. Мазкур қарорнинг ижросини назорат қилиш Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А.Н. Арипов зиммасига юклансин.

Ўзбекистон Республикаси  
Президенти



Ш.Мирзиёев

Тошкент шаҳри

## Ўзбекистон Республикаси Президентининг айрим қарорларига киритилаётган ўзгартиришлар

1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг **2018 йил 3 майдаги** “Чарм-пойабзал ва мўйначилик соҳаларини ривожлантириш ва экспорт салоҳиятини оширишни янада рағбатлантириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги **ПҚ–3693-сон қарори 9-бандининг биринчи хатбошисидаги** “2023 йил 1 январга қадар” сўзлари “2026 йил 1 январга қадар” сўзлари билан алмаштирилсин.

2. Ўзбекистон Республикаси Президентининг **2021 йил 8 февралдаги** “Чарм-пойабзал ва мўйначилик соҳаларини янада ривожлантиришга доир қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги **ПҚ–4982-сон қарори 3-бандидаги** “2023 йил 1 январга қадар” сўзлари “2026 йил 1 январга қадар” сўзлари билан алмаштирилсин.





# O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING QARORI

2023 yil « 27 » февраля

№ ПП–77

## О внесении изменений в некоторые постановления Президента Республики Узбекистан

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 26 февраля 2022 года № ПП–143 «О дополнительных мерах по поддержке производства готовой продукции в кожевенно-обувной и меховой отраслях», а также в целях дальнейшего стимулирования развития и роста экспортного потенциала кожевенно-обувной и пушно-меховой отраслей:

1. Внести изменения в некоторые постановления Президента Республики Узбекистан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Арипова А.Н.

Президент  
Республики Узбекистан



Ш.Мирзиёев

город Ташкент

**Изменения, вносимые в некоторые постановления  
Президента Республики Узбекистан**

**1. В абзаце первом пункта 9 постановления Президента Республики Узбекистан от 3 мая 2018 года № ПП–3693 «О мерах по дальнейшему стимулированию развития и роста экспортного потенциала кожевенно-обувной и пушно-меховой отраслей» слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».**

**2. В пункте 3 постановления Президента Республики Узбекистан от 8 февраля 2021 года № ПП–4982 «О дополнительных мерах по дальнейшему развитию кожевенно-обувной и пушно-меховой отраслей», слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».**

